
 
Nyheter 2024 
 
Kära medlem, 
 
året lider mot sitt slut och vi i styrelsen vill tacka för ett roligt och händelserikt 2023, ett år 
som också bjudit på stora utmaningar. Inte bara har alla löpande kostnader ökat i 
inflationens spår, även räntan på klubbens lån har stigit till en nivå som varit svår att förutse. 
Men det är förstås inte bara vi som drabbas ”i dessa tider”, så även de flesta 
privatekonomier. Det ser vi när det kommer till tävlingsdeltagande och ridande i ridskolan. 
För oss innebär det att även våra intäkter minskat och inte kan väga upp de ökade 
kostnaderna.  
 
Styrelsen har, tillsammans med verksamhetssamordnare Ewa, jobbat hårt för att hitta nya 
intäktsvägar. ”Projekt 65+” och ”Lära med Hästar” i ridskolan är två sådana. Vi har även 
passat på att erbjuda Öppen bana efter flera tävlingshelger för att dryga ut intäkterna och vi 
söker ständigt nya sponsorer och bidrag. Dessutom har vi, främst med hjälp av ridskolans 
elever, sålt mer Bingolotter än något tidigare år då vi förutom uppesittarkvällen även satsat 
vid påsk och med en oktoberkampanj.  
 
Vi ser positivt och hoppfullt på framtiden men som ideell förening har vi alla ett gemensamt 
ansvar och nu mer än någonsin är det viktigt att vi alla kavlar upp ärmarna och hjälps åt. Du 
kan engagera dig i styrelsen eller tävlingskommittén, hjälpa till på anläggningen eller i 
ridskolan, vara funktionär, leta sponsorer, sälja lotter eller baka till cafét. Är du osäker på var 
du kan hjälpa till, hör av dig! 
 
2024 kommer innebära vissa förändringar för er med anläggningskort. Under 2023 testade vi 
”gemensamt ansvar” istället för att räkna timmar. Tyvärr har det inte fungerat som tänkt då 
arbetsbördan blivit än mer ojämnt fördelad än tidigare år. Därför har styrelsen beslutat att 
gå tillbaka till det tidigare systemet med ett fast antal arbetstimmar. Alla som löser 
anläggningskort 2024 kommer förbinda sig till att göra minst 40 ideella timmar under året. 
De kan tillgodoräknas för bl.a. funktionärssysslor, styrelse- och kommittéarbete, underhåll 
av anläggningen, ideellt arbete i ridskolan m.m. Mer utförlig information om det här 
kommer i uppdaterade ”Min klubb – Min insats”. Den som inte fullgör sina timmar kommer 
inte få lösa nytt anläggningskort nästkommande år.  
 
Det är viktigt att fördela det ideella arbetet så jämnt som möjligt eftersom vi har ett 
gemensamt ansvar för vår klubb samt gemensam del i vår fina anläggning och de 
subventioner klubben står för. När arbetsbördan blir för ojämn innebär det att vissa jobbar 
för andras subventioner och det är ju inte rättvist. Allas vår tid är värdefull.  
 
Från och med 1/1 2024 sker också vissa förändringar i ridhustiderna, se nedan.  
 
Stora Ridhuset 
 
Mån: Dressyr, privat träning får bokas hela dagen.  
 



Tis: Hoppning, privat träning får bokas innan 14.00 och efter 18.30 
 
Ons: Dressyr, privat träning får bokas hela dagen.  
 
Tor: Hoppning, privat träning får bokas innan 14.00 och efter 18.30 
 
Fre: Dressyr till 18.30, Hoppning från 18.30. Privat träning får bokas på respektive tid 
 
Lör: Dressyr innan 14.00, hoppning efter 14.00. Privat träning får bokas på respektive tid 
 
Sön: Hoppning innan 14.00, dressyr efter 14.00. Privat träning får bokas på respektive tid 
OBS! Stora ridhuset bokat för gruppträning 11.00-12.00 ojämna veckor. 
 
 
 
Lilla ridhuset 
 
Mån: Hoppning efter ridskolan, privat träning får bokas. 
 
Tis: Dressyr innan och efter ridskolan, privat träning får bokas.  
 
Ons: Hoppning efter ridskolan, privat träning får bokas. 
 
Tor: Dressyr innan och efter ridskolan, privat träning får bokas.  
 
Fre: Dressyr innan och efter ridskolan, privat träning får bokas.  
 
Lör: Dressyr efter ridskolan, privat träning får bokas.  
 
Sön: Dressyr innan 14.00, Hoppning efter 14.00. Privat träning får bokas på respektive tid 
 
 
Med reservation för tillfälliga ändringar som aviseras på hemsidan och/ eller på Facebook.  
 
För information och regler avseende bokning av privat träning, se hemsidan.  
 
 
 
 
 
Har du frågor eller idéer är du varmt välkommen att kontakta styrelsen: 
styrelsen@bastadsrk.se eller Ewa: ridskola@bastadsrk.se  
 
Med hopp om ett fantastiskt 2024, 
Styrelsen 
 


